

PROFESSIONEL Strømforsyning - 24V 80W - GXTRONIC - IP20



Produktkode:

Reference: 80W24V-91892

Tekniske specifikationer:

REFERENCE: 80W24V-91892
Nominel effekt: V
Nominel spænding: 85V-265V
Byggemateriale: Flammehæmmende termoplast
Certifikater: CE - ROHS
IP-klasse: IP20
Anslået leddiode Liv(H): 50.000
Elektrisk effektfaktor (PF): 0.9
frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturområde (°C): -20°C ~ +55°C
Effektcyklus: 100.000
Starttid (er): 0,2s
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A++
Års garanti: 3

Produkt kort beskrivelse:

GXTRONIC Professionel 80W til 24V Transformator er det ideelle valg til at **konvertere vekselstrøm AC til jævnstrøm DC** effektivt. Perfekt til både privat og professionelt brug, især nyttig ved installation af LED-strips.

Det robuste og lette design sikrer holdbarhed og stødmotstand, og leverer pålidelig ydeevne i alle belysningsprojekter. Optimer din installation med GXTRONIC's kvalitet og sikkerhed!

Produkt beskrivelse:

PROFESSIONEL Strømforsyning - 24V 80W - GXTRONIC - IP20

Den **Professionelle GXTRONIC 80W 24V Transformator** er en højkvalitets enhed designet til at opfylde behovene for strømkonvertering i både private og professionelle applikationer. Denne transformator kan effektivt omdanne vekselstrøm (AC) til jævnstrøm (DC), hvilket gør den til et ideelt valg for en bred vifte af projekter, især ved installation af LED-stripsystemer.

Hovedfunktioner

- **Energieffektivitet og Pålidelig Strøm**
Med en nominal effekt på 80W leverer denne transformator stabil og effektiv ydeevne, der sikrer, at den strøm, der leveres til dine enheder, er konstant og sikker. Den er perfekt til applikationer, der kræver en 24V strømforsyning, såsom LED-strips, der bliver stadig mere populære i moderne belysning på grund af deres energieffektivitet og evne til at levere stærkt og ensartet lys.
- **Anvendelsesalsidighed**
Denne transformator er egnet til både hjemmebrug og professionel brug. Uanset om du installerer belysning i dit hjem, kontor, butik eller et andet rum, tilpasser denne strømforsyning sig til forskellige behov. Derudover gør dens evne til at håndtere en række enheder den til et alsidigt valg til automatiseringsprojekter, sikkerhedssystemer og mere.
- **Robust og Holdbart Design**
Fremstillet med materialer af høj kvalitet er GXTRONIC-transformeren bygget til at holde. Dens robuste kabinet beskytter ikke kun interne komponenter mod stød og skader, men bidrager også til et letvægtsdesign, der gør installation og transport nem. Holdbarheden af denne transformator sikrer pålidelig ydeevne over tid, selv i krævende miljøer.
- **Sikkerhed og Pålidelighed**
Sikkerhed er en prioritet i designet af denne transformator. Den er udstyret med flere beskyttelser, herunder overbelastningsbeskyttelse, kortslutningsbeskyttelse og overophedningsbeskyttelse. Disse funktioner sikrer, at transformeren fungerer sikkert og beskytter både enheden og det tilsluttede udstyr mod potentielle skader.
- **Nem Installation**
GXTRONIC-transformeren er designet til enkel og hurtig installation. Dens klare og veldefinerede tilslutninger gør det nemt for brugere at integrere den i deres elektriske systemer uden behov for avanceret teknisk viden. Dette er særligt nyttigt for dem, der ønsker en pålidelig belysningsløsning uden komplikationer.

Anbefalede Applikationer af den PROFESSIONELLE Strømkilde - 24V 80W - GXTRONIC

- **LED Stripinstallationer**
En af de mest almindelige anvendelser af GXTRONIC 80W Transformator er installation af LED-strips. Disse strips kræver en stabil 24V strømkilde for at fungere korrekt, og GXTRONIC sikrer optimal ydeevne ved at opretholde konstant og effektiv belysning.
- **Arkitektoniske Belysningsprojekter**
Takket være dens evne til at levere stabil jævnstrømsudgang er denne transformator ideel til arkitektoniske belysningsprojekter både indendørs og udendørs, hvor præcision og holdbarhed er afgørende.
- **Hjemmeautomation og Sikkerhedssystemer**
Udover belysning kan GXTRONIC-transformeren bruges i hjemmeautomations- og sikkerhedssystemer og giver en pålidelig strømkilde til kameraer, sensorer og andre

elektroniske enheder.

- **Kommercielle Applikationer**

Denne transformer er også et fremragende valg til kommercielle installationer som udstillingsvinduer, udstillinger og oplyste skilte, hvor der kræves stærk og effektiv belysning for at tiltrække opmærksomhed og fremhæve produkter.

Hos FactorLED sikrer vi, at vores produkter har en KVALITETSGARANTI og tilbyder alle de nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROSSÆT, inklusive det tekniske ark for hvert LED-produkt.

Yderligere billeder:

